
 
           Uchwała Nr XII/71/2003                                       

        Rady Gminy Baruchowo 
                                                z dnia 4 grudnia 2003 roku 
 
w sprawie obniżenia średniej ceny skupu  żyta stanowiącej podstawę  
wymiaru podatku rolnego na 2004 rok 
 
               Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1   ustawy           
z  dnia 8  marca   1990 r.  o samorządzie  gminnym /   Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm./, art. 6 ust.  3  i    art.  6 b  ustawy  z  dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym /  Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z  późn. zm./ 
 
 
 
                                                    Rada  Gminy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Obniża  się średnią  cenę skupu żyta, stanowiącą  podstawę wymiaru podatku 
rolnego w 2004 r.  ogłoszoną   w   Komunikacie   Prezesa   Głównego   Urzędu 
Statystycznego z dnia 17 października 2003 r. w sprawie średniej ceny skupu 
żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2003 r. / M. P. Nr 49, poz. 771/.        
z kwoty 34,57 zł do kwoty  28,00 zł.  za 1 kwintal. 
 

§ 2.  
 

Pobór podatku od osób fizycznych następuje w drodze inkasa przez sołtysów    
za wynagrodzeniem w wysokości 3 % pobranej kwoty. 
 

§ 3. 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z  dniem  1 stycznia  2004 r. i  podlega  ogłoszeniu                      
w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.  
 

Przewodniczący Rady  
 

Jarosław  Komorek 

 


